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Sandomierzanin Roku 2008

Znane  są  już  nazwiska  pięciu  kandydatów,  spośród  których  zostanie  wybrany
„Sandomierzanin Roku 2008”. Uroczyste ogłoszenie wyników IX edycji konkursu
oraz wręczenie nagród odbędzie się dziś o godz. 17 .00 w sandomierskim ratuszu. 

Znane  są  już  nazwiska  pięciu  kandydatów,  spośród  których  zostanie  wybrany
„Sandomierzanin Roku”. Uroczyste ogłoszenie wyników IX edycji  konkursu oraz
wręczenie nagród obędzie się dziś o godz. 17 w sandomierskim ratuszu.    

Organizatorem plebiscytu jest Klub Miłośników Sandomierza. Będzie to już dziewiąta edycja
konkursu.  Spośród  11  zgłoszonych  przez  mieszkańców  Sandomierza  nazwisk,  Klub
Miłośników  Sandomierza  wybrał  pięciu  kandydatów  do  przyznania  tytułu.  

Wśród nominowanych znaleźli się: ksiądz Wiesław Wilk – za działalność duszpasterską w
środowiskach twórczych oraz działalność dydaktyczną i literacką; Marian Poloński, redaktor
naczelny miesięcznika społeczno – kulturalnego „Sandomierzanin” – za zaangażowanie w
działalność Klubu Miłośników Sandomierza oraz Uniwersytetu III Wieku; prof. Stanisław
Adamczak, rektor Politechniki Świętokrzyskiej w Kielcach – za działalność na rzecz miasta
oraz stałą obecność w Sandomierzu; Alicja Kaszyńska, właścicielka Domu Pracy Twórczej
„Alicja”  –  za  działalność  na  rzecz  kultury  i  propagowanie  wszechstronnych  walorów
Sandomierza;  Jan Statuch,  wiceprezes Stowarzyszenia Transplantacji  Serca –  za pomoc
osobom po transplantacji, a także wspieranie Polaków mieszkających za wschodnią granicą. 

Podczas uroczystości przyznany również zostanie tytuł “Nadzieja Sandomierza”. Do tego
zaszczytnego  tytułu  nominowano:  Małgorzatę  Sękul  z  I  Liceum  Ogólnokształcącego
Collegium Gostomianum, Anitę Zawidzką z II Liceum Ogólnokształcącego, Monikę Strugałę
z  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego,  Piotra  Ziółkowskiego  z
Zespołu Szkół Gastronomicznych i Hotelarskich oraz Barbarę Susfal z Ponadgimnazjalnego
Zespołu Szkół Ekonomicznych.   

 


